KDQ6系列
  变频三相晶闸管数控器
KDQ6－BP
使
用
手
册
产品安装,使用之前请认真阅读本使用手册.

株洲市华维变流数控设备有限公司     TEL:0733－8436893   0138－07336044
                                                ―８―
22．订货须知（带●标记表示有此的功能、带○标记表示无此的功能）
序号 参量、功能 常规KDQ6 客户定制KDQ6
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊同步、移相范围＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
1 同步信号（TA、TB、TC） 三相AC380V 三相AC20～380V
2 脉冲移相范围 0∽120° 可选择
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊模拟量＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
1 SV给定信号 DC 0～10V DC 0～10V
2 UF反馈信号 DC 0～10V DC 0～10V
3 IF反馈信号 DC 0～5V DC 0～5V
4 1F升给定信号 ○无此功能 ●有此功能
5 2F降给定信号 ○无此功能 ●有此功能
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊开关量＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
1 FS开关量信号
FS接 0V为外部封锁
FS悬空正常工作
FS接 0V为外部封锁
FS悬空正常工作
2 K1开关量信号
K1接 0V为外部故障
K1悬空为无外部故障
K1接 0V为硬复位
K1悬空正常工作
3 K2开关量信号
K2接 0V为外部故障
K2悬空为无外部故障
K2接 0V为降电流20％运行
K2悬空正常工作
4 K3开关量信号
K3接 0V为外部故障
K3悬空为无外部故障
K3接 0V为外部故障，封锁脉冲
K3悬空正常工作
5 故障信号输出 ●有此功能 ●有此功能
6 报警信号输出 ●有此功能 ●有此功能
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊模式设定＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
1 手动模式运行 ●有此功能 ●有此功能
2 自动稳流模式运行 ●有此功能 ●有此功能
3 自动稳压模式运行 ●有此功能 ○无此功能
4 手动/自动无扰切换 ●有此功能 ●有此功能
5 稳流/稳压切换 ●有此功能 ○无此功能
6 主控/冗余无扰切换 ○无此功能 ○无此功能
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊通讯功能＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
1 S通讯口连手操器 ●连配套手操器 ●连配套手操器
2 S通讯口连网 ○无此功能 ●有此功能
3 双通道热冗余功能 ○无此功能 ○无此功能
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊PID调节器＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
1 模糊 PID调节器 ●有此功能 ●有此功能
2 人工 PID调节器 ●有此功能 ●有此功能
3 定制 PID8调节器 ○无此功能 ○无此功能
4 定制 PID9调节器 ○无此功能 ○无此功能
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊其他功能＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
1 软起动 ●软起动时间为5秒 ●有此功能,时间2秒
2 急停 ●有此功能 ●有此功能
3 回零保护 ●有此功能 ●有此功能
4 系统硬件复位 ●有此功能 ●有此功能
5 系统软件复位 ●有此功能 ●有此功能
6 脉冲自适应主路 ○无此功能 ○无此功能
7 PID参数自整定 ○无此功能 ○无此功能
Generated by Foxit PDF Creator © Foxit Software